xosova | FEDERATA E BASKETROLLIT TE KOSOVES
KCSOVD BASKETREALL FEDERATION
KOSARKASK| SAVEZ KOS0WA

LIGA E DYTE

Prishtiné, 6/11/2023

|
|
|
|

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, xhiro V , t& zhvilluara né datat 4 /11/ 2023, Komisioni i

Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Organmml i ndeshjes. I miré

SKUADRA A:

Sjellja e akteréve:

SKUADRA B:

Supported by: Gueneral Sponsor

ea ﬁms

Gqutarl 1: Erzen Haxham | -

Rezultatl' 95 102
Gqutarl Kryesor Arlan Thaq|
Gqutan 2

INFORMATORI NR. 5/2023

NDESHJA KB SFERA Vs KB GRAPELAND

Komesarl per Slgurl. Cllck or tap here to enter text.

Vezhgue5| Enes Maxhunl

Fer dhe korrekte, pérveg pér

sjellje josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Ergyn Rushiti
dhe pér sjellje josportive me GT
(Flopping) u ndéshkua Gramos

Rrakateli I
Fer dhe korrekte, pérvec pér

sjellje josportive me GT u

| ndéshkua Lojtari Berat Durguti

Golden Sponsors: Sliver Sponsors! Avtomotive Sponsor! Youth Basketdboli supporters:

A_R_'!' [u/\qnm @mm [X] automita RUGCQVE

Fedetata e Basketballt

té Kasavis

+38349 738 060
federatambasketbolll.com

Lagfia “Arbéria”
Blloku €3, Nr. 83
Strr Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDERATA £ BASKETBOLLIT TE KOSONES
KOSONG BASKETHEALL FEDERATION
KOSARKASK SAVE? KOSOWA

Fer dhe korrekt. Numri i shikusve:

. SHIKU E?'T: o
NDESHJArMegasports vs Llapi

Rezultati: 93:70

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi

Gjyqtari 1: Semih Berveniku
Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Bujar Shemsedini

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Numri i tyre:

Supported by: Geneval Sponsoe:
......
% TEB
-
Golden Spansors: Sliver Sponsors; Avtomotive Sponsor! Youth Basketbali supporters:

A._R,I [“)““’ @"N"“ N automita RUGCVE

Federata e Basketbollit
ti Kosovis

+38342 738050
federatagbasketbolll.com

Lagfla “Arbérla*
Blloku €3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDERATA E ASKETROLLIT TE KOSOVES
KOSONG BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK| SAVEZ XOS0WA

NDESHJA Gjakova s

Rezultatl'

Gqutan Kryesor° -
Gqutan 1:

Gjyqtari 2

Komesarl per Slgurl-

C|le or tap here to enter text

Kaqamku

Vlsar 'Bunjaku

Merdln Perzhella

Click or tap here to enter text

Vézhguesi: Korab Cereti
Organ|2|m7| f n}EsF,;sf | miré - -
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: f?t dhe korrekte
SHIKUESIT: ggr dhe korrekte. Nr i shikuesve:

Supported by:

Golden Spoasors:

Generdl Sponsoe:

Sliver Sponsors:

Avtomotive Sponsor:

ABI Dlm @mrm [X] automita’

Youth Basketball sypporters’

RUGQVE

Federata e Basketbollit
té Kosoves

+333 42 738 060
federatagbasketbolll.com

Lagia “Arberia®
Biloku €3, Nr. 83
Str; Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDEQATA E BASKETBOLLIT TE KOSONES
KOSONG BASKETHEALL FEDERATION
KOSARKALK SAVEZ KOS0YA

NDESHJA Happy Dukagjml Vs KEK-

Rezultati: 0.20
Gjyqtari Kryesor: o Dren Puderelrlir -
Gjyqtari 1: | Jeta Zeka -
VGqutarl 2: | Click or tap here to enter text. |
VKomesarl per Slgun : Cllck or tap here to enter text
vVezhgueS| Bl Allen ldrlzaj
Organ|z|m| i ndeshjes VI miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte -
Sjellja e aktoréve: ”SKUADRA B: l Fer dhe korrekte

’ SHIKUESIT l Fer dhe korrekte Nr i shlkuesve

1. Ergyn Rushiti (KB Sfera) konform Nenit 52.1. denohet 20 Euro.

2. Berat Durguti (KB Grapeland) konform Nenit 52.1. denohet 20 Euro.

3. Ardit Osmani (KB Megasports) konform Nenit 52.4. denohet 20 Euro.

4. Konform Nenit 48.6 te PG ndeshja Happy Dukagjini vs KEKU regjistrohet
me rezultat zyrtar 0:20 ne favor te KB KEKU, kurse KB Happy Dukagjini

nuk i takon nje pike.

5. KB Happy Dukagjini, konform Nenit 58.3 te PG largohet nga garat per
edicionin 2023/2024 .

Supported by: eral Sponsor
Golden Spoaso, Siiver Spo Avtomotive Sponsor; Youth 8asketbali supporters:

ART Dma .an [X] automita RUGCVE

Federata e Basketbollt

ti Kosovés

+383 49 738 060
fedzrataabasketbolll.com

Lagila “Arbéria®
Blloku C3, Nr. 83
5t Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSONVES
KOSCNG BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK) SAVEZ KOS0WA

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend HAMITI
Kryetar i Ko misiopi

Federata e Badketbollit té Kosovés —

Supported by General Sponsor !
b o
Goldan Sponsors: Stiver Sponsors/ Avtomotive Sponsor: Youth Basketbali supporters:

automita RUGQVE

ART B'm @mm (X

Federata e Basketbollit

1 Kosaves

+38349 738 060
federatagbasketbolli.com

Lagfla “Arbéria®
Bfloku C3, Nr. 83
St Radovan Zegovic
10 000 Prizshting




